
Lietuvoje patvirtintas 1861 infekcijos atvejis, naujų – 4, pasveikusiųjų
– 1569

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) liepos 10 d. 9 val. duomenimis:

      Lietuvoje patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1861
      Sergančių žmonių skaičius: 202
      Per vakar dieną patvirtinta naujų ligos atvejų: 4
      Mirusiųjų nuo koronaviruso skaičius: 79
      Mirę dėl kitų priežasčių: 11
      Pasveikusiųjų skaičius: 1569
      Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 123

Įvežtinių atvejų nuo birželio 1 d.: 42

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Radviliškio r. ir Vilniaus r.
savivaldybės.

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos liepos 10 d. 9 val.
duomenimis:

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 3846

Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 455833 (iš jų – 130553 iš mobilių
punktų)


